18/04/2024 Página 4 de 4Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4268

18/04/2024 Página 4 de 4Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4268

NOME MATRICULA DATA

JOSICARLA DO NASCIMENTO
ALVES

74411 11/03/2024

MARIA DA SOLIDADE PINHEIRO
DA SILVA

74608 07/03/2024

JULIANA MORAIS DE OLIVEIRA 10443 21/02/2024

PALLOMA KARLLA PEREIRA
RANGEL LOPES

74195 19/01/2024

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.676/2023/1DOC

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de
Licitação de Obras Públicas, torna público o RESULTADO DO
JULGAMENTO DAS “PROPOSTAS”, a qual tem como objeto, a
contratação de empresa especializada para execução de serviços de
limpeza urbana para o município de Parnamirim/RN, que teve como
vencedora a empresa M CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA –
CNPJ Nº 02.823.335/0001-35, no valor de R$ 47.973.899,28 (
Quarenta e sete milhões, novecentos e setenta e três mil, oitocentos e
noventa e nove reais e vinte e oito centavos) , desconto de 6,09%;
Prazo recursal nos termos do art. 109, I da Lei 8.666/93. Informações
através do Parnamirim Digital, endereço eletrônico:
https://portalparnamirimdigital.parnamirim.rn.gov.br/ .

Bruno Batista dos Santos
Presidente da CPL/SEMOP